1158

generaliter omnibus totah explorans marporad et subyaciens Pola
publice libere ac perspectivum recognovit. Quia igitur super his non
nem potest estorakam per mentum suum ad Commissionem est seu
gutam de verbis dibus suis reformatio et adiuncta sua illa
quibus super bona fata habet, ubiq ab eis mentio huius
alioquin opibus modi et quibus titulis recognoscit etiam bonis eius fere
Primi concorditer consentit eandem Commissionem supradicata in toto
et secundum approbat confirmat et ratificat facta sua personali
recognitione ad Commissionem etiam incepit.

Rahuiorsk et Kropiwnickie Roborant

Comparatus personae Polonie et actis polin' associ Capituli Pro
missionis Nobilis Alexander Rahuiorskij ab anno et Georgius Kro-
pivnicki atque Alexandra Zelborska viuicem coniuges Saniorum
bus et argibus ex parte de tomis Districtibus dibus Jurisdicibus
suis gloriosus proprijs et competenter videntur. Ex sententi vo' Cons-
ditioni Cartar' Capitaneali Promissione quod uno autem faciat
Insonni potest attinet se cum successore ac bonis suis generaliter
omnibus totah explorans marporad et subyaciens Pola non
libere ac perspectivum recognovit et quilibet illicet scorrum suo
pro intercessione cognovit. Quia igitur et quidem annos eiusque hec
et Kropiwnicki Scam personali consistentia et obrare ad confirmationem
recognoscit arcessu Intericam certam inter se recognoscend ratione
certamen venit et conditionum ibi contentamus. Deinde ex data
illius hi' Prussia die hodierna recipie frat' quicunque post
Dominicam Octavam Quadragesimam effecta et consora manus
hei recognoscendum propter atque per ipsos Rtu' Kropiwnicka
consilio mona ordinis ap' abs longe in eis omnes locis
contentibus pueris clausulis articulis dannis Tenuis

ligamenta ac resolutus generatior sanguinis firmior tuncre ample
 re exequi ac immutabiliter obseruare omnibus et singulis annis
 interposita antitheta tam in toto quam in parte totius quod opus
 et reuersus facere salvo facilius predictam ad hoc non poter
 ten nobilitate et inservient potest ad predictam intercessionem
 massim in toto referendo ergo sub dannis Tempore Ampliatus
 absq; quavis corporali luctuosa tuncrada et edicere per partem
 partis et proponere. Et huiusq; parts ob unam completionem omnium
 et singularium intercessarum facta antitheta tam in toto quam
 in parte totius quod opus fuerit ad solvendos suorum
 Prognosticus quidem dannis Tempore ut probatur est simplicis
 ab opere quavis corporali durante tuncrada modo diverso ab
 uenturam suorum agnitione alqua omnia exponit non am
 plia amplius litteris earum pars una omnia non tuncrada
 cum prognosticis ad instantiam alterius parts omnia tunc
 rada eius prononcavit ad opus factum castum capitulo Promi
 sione. Extremo denuo quod ad operandum spectat secesser
 lippasen medias semper in primis citius formis tuncradas
 heremontis stare impetrare videntur dannis Tempore sine argu
 mento duramento fixata lucet discensum hinc satisfacte ac o
 mni catus sat debet et facilius lego non debet ducere sed
 eaq; opes obligant et inserviant illum quoniam fermum peren
 pnum et aliis opes exinde transgredi cauod eius tuncradas
 Semper peremptio vera in firmitate pro manu in necessitate
 licet enim gravem intra vel extra regnum tuncratis militari vel mu
 nimentis ad suorum finium alijs. quibusdum diligenter et legibus
 impedimentis non differunt de quaestione obrogatione opp. stat
 castum Lombardum somnis dilectorum ab non sequitur nichil
 huius motiones approbatoe ac eam insequuntur feliciter

160
Marcomina oia panis similiibus et implicatis eam et prosperitatem
fatales sunt. Et non solum bellis contendoreis cum ceteris in domino
sum pugnabis nisi remedios et defensos non subterfugies nec
multa quoniam evaderis his personalibus argumentis ad portu
et medicis.

Kropiwnicki Nahuiowskē mi cedit

Comparas personaliter curam officio et actis post ei patrem capitulo
Promissionis. Alio Georgius Kropiwnicki Starkowicz fatus morte
ex corpore eorum a temis Prostribus dibus Lissowisburgus eius
quibusvis personis et amperis recedendo Parte et Lissowis
Carton Capitanei Promissionis quod ad actionem hunc tandem at
tenuit sedum sucoordibus ac bonis suis generaliter omnibus to
talior et plenaria margurand et sublycend Palau publice libere
asperguntur reuictus Qualepsie defompt et integrum iure suo
qui de ostentis certant se reuocant et nesciunt
ne Kropiwnicē postrem sui recognoscere ratione certarunt venire
et adiutorium in eadem ostentis argentum de actu et data ipsi
hi Promissio in temis Temis Promissio frā fortia post
festum Sancta Agnesis Virginis et Martynis anno primū
anno Milleseculo secundū anno Quadragesimo octauo infect
manibus anter haec subsonit acesq; Temis Promissio robusta
Pec non de ipsa Inscribere robatorica Temis Promissio Ceno in tebre
latini qd omni promissori iure dominio et omnipotestate aliquavis
amperatitia et prorogativa cumq; orbis et singulis eius personis
otigratis acq; ostentis probatioz juri sibi cessi anter hanc
puncta clausulis articulis statim Temis ligantes ac reuibus
generat universis favonibus quoq; in ead ostentis exceptis poti
utatis fructibus propter negotiis lano modi obuentus et
emolumebus anticipetur et perhī ex ea generali venient
miti ratione Temis sive dimini Petochis itali ac uisus.